
 

 

Čj. 30767/2018-VLRZ/B/ZR-VP 

RIS: 2018/GVX/07/000031 

Ve Špindlerově Mlýně dne 5. listopadu

2018

  

 Počet listů: 3 

 

 

 

Smlouva o poskytování služeb  
 

 

uzavřená podle ustanovení §51 občanského zákona č. 89/2012 Sb., a na základě nájemní 

smlouvy       čj. 29778/2018-VLRZ/R/EN ze dne 1.11.2018 ( pronajímatel VLRZ ) 
 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
se sídlem: Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10 
zastoupená: ředitelem VZ Bedřichov, , 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 00000582 
DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

organizace zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen „poskytovatel služeb“) 
 

- na straně jedné- 
a 

 

 

Snow & Fun, s.r.o. 
zastoupená: jednatelem 

sídlo: Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
doručovací adresa: Svatopetrská 278, 543 51 Špindlerův Mlýn 
IČ: 28479424 

bankovní spojení: 

č.ú.: 

tel.: 7
datová schránka: 7zq235f 

zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka C 144607 

 (dále jen „uživatel služeb“) 

V tomto znění: 

 

 

 

 



 

 

1. Předmět 

 

 

 

1.1. Poskytovatel služeb se zavazuje, že pro účely zajištění provozu předmětu nájmu

specifikovaného v čl. 1.1. nájemní smlouvy poskytne uživateli služeb elektrickou energii.

Stav poměrového měřidla k 5.11. 2018 je 73363 KWh

1.2. Specifikace: elektrická energie pro provoz lyžařského vleku a osvětlení sjezdovky

 

2. Cenové ujednání 

. 
 

2.1. Smluvní strany sjednaly cenu el. energie ve výši odpovídající skutečnému nákladu, který 

poskytovateli služeb vznikl a to výpočtem ceny ve faktuře prvododavatele vztažené na 

jednotku dodávané energie. 

 

 

2.2. Energie a služby uvedené v bodu 1.2. této smlouvy budou po vzájemné dohodě smluvních 

stran hrazeny uživatelem služeb po obdržení faktury od pronajímatele. Tato bude 

vystavena po odečtu podružného elektroměru, vždy po ukončení zimního provozu 

předmětu pronájmu. Platba je splatná v souladu s vystavenou fakturou 

 

2.3. Uživatel služeb je povinen provádět úhradu služeb a energii specifikovaných v bodu 1.2. 

včas a v řádné výši. V případě prodlení je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 

dlužné částky za každý i započatý den. 

 

2.4. Nebude-li faktura zaplacena do jednoho měsíce od posledního dne lhůty splatnosti je 

poskytovatel služeb oprávněn bez dalšího upozornění či výzvy ukončit poskytování el. 

Energie. Uživatel služeb nemá v takovém případě nárok na náhradu škody, která mu v 

důsledku toho vznikla. Poskytovatel služeb upozorňuje, že bude vymáhat dlužnou částku 

a smluvní pokutu v plném rozsahu 

 

 

 

 

 

 



 

3. Doba plnění 

 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od. 5.11.2018 do 31.10.2026 

 

3.2. Pokud bude prodloužena nájemní smlouva, bude dodatkem ke smlouvě ve stejném rozsahu 

prodloužena doba plnění této smlouvy 

 

3.3. V případě zániku nájemní smlouvy zaniká ke stejnému dni i tato smlouva. Za den rozhodný 

pro konečné vyúčtování plateb je považován den faktického předání předmětu nájmu  

 

 

4. Ostatní ujednání 
 

4.1  Poskytovatel služeb jako podružný dodavatel el. energie nenese odpovědnost za plynulost 

jejich dodávek. Rovněž nenese odpovědnost za škody vniklé přerušením nebo omezením 

dodávek el.  energie. 
 

4.2. poskytovatel služeb si vyhrazuje právo kontroly stavu technického zařízení připojeného na 

vnitřní energetickou síť. Uživatel služeb je povinen zajistit, aby jeho zařízení byla v 

takovém technickém stavu, aby neohrozil vznik škody. Proto je povinen na požádání 

předložit revizní zprávy či jiné písemné atesty osvědčující technickou způsobilost 

pronajatého zařízení a neprodleně odstranit zjištěné závady. 
. 

 

4.3.  předmět této smlouvy je vymezen skutečnou spotřebou elektrické energie. 

 

4.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana      

dostane po jednom výtisku. 
 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně dne 5.11.2018     

 

 

Poskytovatel služeb:                                                                        Uživatel služeb: 
 

 

 

 

………………………….                                                               …………………………. 
                                                                  

  ředitel VZ Bedřichov                                                                            jednatel 




